

KREML... (Forts. fra s. 1.)

Manchester Guardian: Churchills reise er vendepunktet i krigen. Daily Thelegraph: Churchills reise er innledning til kamp. Der rår skuffelse hos tyskerne som trodde på misstemning mellom Sovjet og England. Pravda: Et viktig tidspunkt for de land som er gått sammen for å knuse Hitler. Fruktene av konferansen: Angst hos den goebbelske propaganda, og offensivt mot i frihetens leir. Ny overkommando for Persia og Irak med general Wilson som sjef (den 9. arme). Dieppe-strandhogget som viste at tyskerne i vest er sårbare i alt sitt skryt. Kommentarene til Dieppe viser at krigen er komt inn i en avgjørende fase. News Cronicle: Det er en forløper for større hendinger. Evening Standard: Forvirringen hos Goebbels lover godt for framtia. Isvestia: Dieppe vil gjøre sin virkning på Hitler og skrytet hans om at det ikke blir noen annen front. De engelske transportarbeidere: Dieppe må være preludiet, for den virkelige offensiv.

I slutten av måneden fikk vi så den heroiske russiske offensiv på midtfronten. Samtidig ble generalen for dette avsnitt Sukov utnevnt til Stalins militære medarbeider. I Stillehavet satte amerikanerne inn med sine offensive angrep, og i Kina opplever vi kinesernes seirrike framgang i de sør-østlige områder. De undertrykte folk i Europa venter nå utålmodig og i spenning på at også England kommer effektivt med i krigen.

Framtia vår under SS.

»Det er vår oppgave ikke å germanisere Østen (Sovjetunionen) i den gamle betydning, nemlig å bibringe de mennesker som bor der tysk språk og tyske lover, men å sørge for at bare mennesker av virkelig tysk blod bor i Østen.» SS. Reichsführer Himmler, 19. aug. 1942.)

Men dette skal ikke bare gjelde Polen og Russland. I et kommentar til talen av Himmler skriver SS.-organet »Das Swarze Korps»: »Disse ord i SS. Reichsführer Himmlers munn blir til befaling... Konsekvensen av dette

FRONTENE: DEN RUSSISKE offensiv på midtfronten har bragt et 120 km. bredt og fra 40 til 55 km. dypt gjennombrudd. Over 600 bebodde strøk ble erobra tilbake. Det ble tatt enormt krigsbytte. 9 tyske divisjoner ble utsletta og 5 opprevne. Tapsprosenten i de tyske regimenter var 60. General Sukov truer nå Rsjew, og russerne kfemper seg fram gate for gate, hus for hus. En engelsk korrespondent forteller at slagfeltet bar tydelig preg av at tyskerne hadde flyktet i panikk. Granathullene etter det russiske artilleri var opptil 10 m. breie og 5 m. dype, og tyske soldater og våpen lå strødd utover slagmarka. Stillingen ved Stalingrad er bedret den siste uke sjøl om den framleis er alvårlig. I Kaukasus er den tyske framgangen stanset opp. De russiske bombetokter over Danzig, Königsberg, Tilsit, Berlin og andre tyske byer viser at luftwaffe er blitt underlegen i lufta. Angrepene har vore sterke og uten tap for russerne.

DEN KINESISKE offensiv i de østlige provinser kom etter 6 ukers kamp mot en japansk offensiv. Kineserne har drevet japanerne ut av 33 byer og landsbyer og tatt flere flyplasser som er viktige i eventuelle anfall mot Tokio. Framgangen fortsetter i Sjekiangprovinsen og nærmer seg hovedstaden i provinsen. De rykker og fram mot Kanton.

DEN AMERIKANSKE offensiv i Stillehavet har jaget japsen bort fra 6 av øyene i Salomongruppa, og tilføyd dem enorme tap av skip og flåtestyrker. På sydøstre New Guinea der japanerne landsatte store styrker ble de revet opp av allierte stridskrefter i Milnebukta, og bare noen få av styrkene kom seg bort. De allierte hadde stort herfang.

ENGELSKE flystyrker, tildels store, har bombet industribyer i Vesttyskland, bl.a. Mainz, Nurnberg, Frankfurt, Kassel.

er at DE EROBREDE LANDSDELER som knyttes fast til det tyske rike må få helt tysk befolkning.»

Denne friheten under SS, er det som »Fritt Folk» og quislingene arbeider for. Friheten de kjemper for er altså den evige søvns kvile. Den skal de også få sammen med sine SS-obergruppenfyrere.

ALT FOR NORGE

ORGAN FOR DEN NASJONALE FRONT

9. april.

Det ligger et land mot den evige sne. i revnene kun, er der vårliv å se. Men havet går til med historiedrøn, og elsket er landet som mor av sønn.

To år er gått under fremmed åk. To år med mange og tunge ofre for landet vårt. Tusener av landets beste sønner er falt på krigsfronten ute og heime. Tusener heimer sørger, ikke bare over tapet av friheten, men tapet av sine kjære.

Alle nordmenn minnes med sorg; men også med stolthet, de prektige sønner av mor Norge som ofret alt for land og folk. Vi minnes dem ikke bare ved tanken på dem på to-årsdagen; men ved å love alle som en, at i frihetskrigen som fortsetter, skal ingen av oss vike tilbake for den samme innsats, inntil den fulle seier over det nazistiske bød-delveide er sikret.

Friheten har alltid kostet tunge ofre for dem som elsket den. Aldri har noe fritt folk klaget over at den kostet for meget! Når håp, vilje og visshet, seirer over sorg, undertrykkelse og motløshet, er frihetens arme intakt.

Da dør ingen forgjeves i kampen.

Vi minnes våre martyrer på heimefronten — frihetens soldater i første linje. Våre hundre myrdete frihetssoldater, som hver på sin post, hver på

Norske foreldre!

Lærerne har gått i spissen med en aksjon som det står ry av. De er heilt støttet av geistligheten og andre grupper følger etter. En effektiv kamp mot N.S. ungdomstjeneste kan ikke tenkes uten at hele folket er med. Det er ikke nok at lærerne, professorene og geistligheten protesterer. Alle norske foreldre må stå enige om å nekte å sende sine barn til den nazistiske ungdomstjeneste. Det gjelder ikke bare å si nei i hvert filfelle hvor det blir aktuelt. Derved stilles de foreldre isolert som

sin måte har holdt frontlinjen, er de evig lysende varder som tender mobiliseringsordren fra hjerte til hjerte i hver nordmann fra Nordkapp til Lindesnes. Skuddene mot disse våre helter har ikke skremt oss. De er heller ikke glemt. De skal en gang besvares med rettferdighetens gjengjeldelse, med frihetens hat mot tyranniet, med den undertryktes hevnenende rett over undertrykkerne. Den dagen vil komme, da fiendens terror er som den svake demning, som har stengt det frie utløp en tid og inntil et visst punkt; men som blir smadret av de krefter den selv har stengt for, når vårflommens styrke setter inn.

Stryket går hardt og sterkt til elveleiet er reinsopt og fritt for stenge. — Ovenfor og etterhvert vil det komme stillers og reinere vatn.

To års erfaring.

To krigsår har lært det norske folk meget om hva krigen gjelder. De har lært oss at mot fiendens hensynsløse totale krig, må de undertrykte folk føre en like hensynsløs total krig, dersom friheten skal seire. Det er ikke nok, ved passiv motstand ikke la seg nazifisere; vi må aktivt mobilisere alle krefter for å angripe og slå fienden. Vi ikke bare nekter å utføre fiendens vilje, men setter vår vilje igjennom.

De nazistiske imperialister klarte for en stor del å nøytralisere motstanden i folket straks etter 9. april. Ukjennskap til den nazistiske undertrykkelsespolitikk førte til at befolkningen ble lullet inn i den tro at nazistene førte krigen etter folkerettslige prinsipper. Med forsikring om ikkeinnblanding i de indrepolitisk tilhøve, oppnådde de å omstille Norges næringsliv til produksjon for den tyske krigsmakt, mobilisere all ledig arbeidskraft til bygging av militære anlegg o.s.v.

rammes i første omgang. Alle foreldre må straks gå til en samlet aksjon til vern om barna. Tusener har allerede sendt protest. La denne følges av alle norske foreldre.

Protesten kan ha følgende ordlyd:

Til departementet for Idrett og Arbeidstjeneste, Aksel Stang.

»Jeg kan ikke tillate at mitt barn deltar i NSUF.s ungdomstjeneste da dette strider mot min samvittighet.»

Protesten må være forpliktende, uten svikt i rekkene. Når alle står samlet er risikoen for den enkelte minst. De som sender sine barn til ungdomstjeneste vil bli merket.

Foreldre! Vis den rette norske ånd. Vern om barna og framtia.

Til å begynne med var de like heldige på det politiske område. Med Quislingbanden som trussel ble forhandlingene mellom Terboven og stortingsmennene og andre ledende i vårt offentlige liv, ført med vanlig nazitaktikk for å oppnå konsesjoner ved å skape forvirring og illusjoner hos motstanderne. Forvirringen utnyttet nazistene til sitt spesielle formål: fullstendig nasifisering av landets politiske og kulturelle liv i samhøve med nazifiteringen av landets økonomi, — kolonien Nordland!

Men denne politiske undertrykking lyktes ikke for de tyske nazister, og deres norske leietropper. Den politiske erfaring førte til stadig sterkere solidaritet mellom alle klasser og partier i landet. Gauleitere i landets viktigste bedrifter med personlig utskiftning av »uvennlige« elementer i ledelsen, skipsfarten som filial under tysk ledelse, omdannelse av tyske filialer av f.eks. Borregård til hovedkontor, og andre tyske ekspansjoner i næringslivet lærte de norske industrifolk hva førerprinsippet i naziimperialismen egentlig betyr. — Bondene fikk gjennom skamløse maksimalpriser på jordbruksprodukter klar beskjed om hvem som skulle leve og holdes oppe, den norske bonde eller den tyske krigsforsyning. Arbeiderne fikk ved senkningen av reallønnene og hardere arbeidspress klarhet over hvor plutokratene var å finne. Hele landets befolkning som så landets rike forsyninger forsvinne i svelget på varulven fra syd, så klart hva »vernemakten« skulle verne om.

Da den politiske nasifisering skulle

Frilynd ungdom!

Laga og samskipnaden dykkar skal »nyordnast«. Pengemiddel og verde som de har arbeid opp gjennom årtier skal gå over til svikarpakket. rettningslinene for lagsarbeidet skal endrast. Gjev dei det rette svaret. Meld laga dykkar ut og protester mot tvangsordninga. Men lat det ikkje vera med det. Vær med alle som ein i fylkingen av gode nordmenn. Skrem bort reddhugen i rekkene dykkar, dersom den finns. Sett motige og trufaste nordmenn i leidinga av laget.

Søk samarbeid med andre lag og ein-skilde personar som er i same stoda som dykk og som de veit er gode nordmenn. Lær dykk til tame i løynd arbeid mot fienden, lær dykk å teia, men tala i rette tid og til dei rette. Gøym dykk ikkje bak talemåtar om at andre skal arbeida berre ikkje du, at det er fårleg o.s.v. Vi er alle soldatar i denne fridomskrigen for landet vårt. Vi har alle den same plikt til å arbeida med.

De i den frilynde ungdomsrørsla har serlege fagre tradisjonar å ta vare på. De skal verja det ærerike grunnlaget som den frilynde ungdomsrørsla var grunna på: kampen for det nasjonale sjølstende for landet vårt i slutten av det førre hundradåret. Dykkar organisasjon var med i fridomskampen fram til 1905, i kampen for det nynorske målet i eit sjølstendig Norge. Dykkar organisasjon har vore fanebæraren i kampen for fridom og norskdom mot reaksjonen. Hald dei stolte tradisjonane dykkar i ære! Lyft fridomsfana så høgt at ingen nidding kan nå den og dra den ned i søla! Vær fast, sterk og varsam, men ikkje feig. Syng frå hjarta til hjarta det verset frå Garborg sin song om landet vårt som de så ofte har slutta lagsmøtet dykkar med:

I kjærleik varm og mild
me legg vår vilje til
då veks det fram.
Då fær det bløma blidt.

gjennomføres hadde folket lært hva nazisme er. Den nasjonale front var dermed faktum. Stabiliseringen av denne fronten har vært den passive motstand. Men tiden tilsier at denne periode er forbi nå.

Som »livsrom«, som spiskammer for »herrefolket« er landet på det nærreste uttømt. Men to andre oppgaver har nazibanden tiltenkt det »germanske broderfolk«: Å være arbeidsslaver for den tyske krigsmaskin og kanonmat i »kampen mot bolsjevismen«.

Det norske folk vil i handling gi svar på første oppgave. Ingen arbeidsslaver for den tyske krigsmaskin. Sabotasje på alle områder for å skade og umuliggjøre Hitlers krigsproduksjon.

Den norske ungdom vil i handling få andre oppgaver. De vil ikke være kanonmat i Hitlers erobringsskrig. Når Hitler og hans leietroppssjef Quisling finner det oppørtunt å tvangsmobilisere den norske ungdom til krigstjeneste vil de finne en ungdom som er mobilisert og fullt kampberedt til krigstjeneste mot nazibanden og deres korstog.

Tiden for den passive motstand er forbi. Kampberedskap og aktiv innsats i krigen for fedrelandet og for hele menneskeheten er hver nordmanns plikt.

»VÅR TID

kommer før eller siden. Forbered deg på tanken, la ikke fiendens grusomhet lamme din handlekraft. Lusene må vaskes av kroppen med blod.« Fra general Ruges avskjedstale til de norske soldater.

Då fær det spyrjast vidt
og alltid standa fritt
for naud og skam.

Hvorfor nasjonal front?

Et enig folk kan aldri underkues. Bare når nazismen kan oppnå å så splittelse, kan den seire. I Spania lyktes det å få splitte de antinasistiske kreftene, slik at den spanske Quisling Franco, med tysk og italiensk hjelp kunne »nyordne» og knekke det spanske demokrati. Den spanske folkefront utførte en heroisk kamp, men dissenterne i militærpolitikken spilte seiren i hendene på Franco.

I Sovjetunionen har vi i denne krigen sett hvordan et enig folk kan knekke de seierssikre nazistene.

Churchill uttalte etter Singapores fall: »Det russiske folk har gjennomgått større lidelser og prøvelser enn det engelske, og situasjonen så aldri så mørk ut for England som for russerne den gang Kiev falt og de tyske armeer sto foran Moskva. Likevel har det ikke vært den minste svikt i russernes rekker. Tyskerne lette i hver by og hver landsby etter en Quisling de kunne bruke, men de fant ingen!

Kan ikke det engelske folk møte motgangen med tilnærmedesvis den samme holdning, må det være en feil ett eller annet sted i det engelske samfund».

Den samme enighet og tapperhet i kampen mot nazibanden som det russiske folk viser, må alle undertrykte vise. De tåpelige forsøk fra nazistene

å splitte den enige fronten må være uten virkning.

Enhver nordmann vet at t. d. kirkens kamp i dag mot nazismen på ingen måte betyr at Berggrav og de andre bispene er blitt bolsjeviker eller »jødisk-engelske plutokrater», likeså lite som det betyr at sosialister og kommunister som støtter dem er blitt religiøse. Det betyr bare at alle nordmenn i dag uansett politisk, religiøs eller annen oppfatning innser det nødvendige i å stå ubrytelig sammen mot vold og tyranni. Alt må innordnes den felles krigspolitik mot fienden.

De som er dissenter i denne situasjon hjelper egentlig fienden.

Derfor en ubrytelig nasjonal front mot nazismen.

— — —

Kirkens grunn.

»En rett øvrighet er en Guds nåde og gave og vi erklærer med apostelen at vi for samvittighetens skyld må adlyde en sådan øvrighet i alle timelige ting. Men de ord betyr at det er for Guds skyld vi lyder øvrigheten og at vi derfor må lyde Gud mer enn mennesker. Apostelen sier hva den rette øvrighet kjennes på, nemlig at den ei er til redsel for den gode gjerning, men for den onde gjerning. (Rom. 13, 3.) (Fra geistlighetens bekjennelse.)

NÅR DU FÅR DETTE BLAD SÅ
GI DET VIDERE TIL SIKRE FOLK,
NÅR DU HAR LEST DET.

PASS OPP FOR ANGIVERERE!

ALT FOR NORGE

ORGAN FOR DEN NASJONALE FRONT

MOLOTOV I LONDON.

Den nye alliansetraktat mellom England og Sovjet av 11. juni, er av verdenshistorisk betydning. I 8 punkter fastslåes fullstendig gjensidig militært og økonomisk samarbeid mellom de to land under og etter krigen. De undertrykte nasjoner vil hilse traktaten som det frihetsbrev den i virkeligheten er. Traktatens vesentlige innhold er:

De to land forplikter seg til fullstendig samarbeid inntil full seir er nådd over Hitlertyskland og dets allierte. De to lands regjeringer forplikter seg til ikke å inngå separاتفred eller forhandlinger med nazityskland eller noen tysk regjering som er utgått av det militære tyskland. England og Sovjet har ingen territoriale krav i krigen. De to land forplikter seg til ikke å blande seg inn i de indre politiske tilhøve i andre land. De to land forplikter seg til gjensidig økonomisk hjelp i gjenoppbyggingen etter krigen og garanti for en effektiv fred. Ingen av de to land kan inngå allianse eller overenskomster med andre land som er rettet mot den annen part i traktaten. Traktaten gjelder i 20 år.

I tillegg til traktaten ble det gjort kjent av Eden i underhuset at Storbritannia og de allierte hadde gått med på å opprette en annen front i Europa i 1942. USA, som har vært underrettet

om forhandlingene i London, har gitt sin tilslutning til traktaten og de militære overenskomster.

Molotov kom til London den 21. mai i et russisk bombefly. den 26. mai var traktaten vedtatt. Samme dag forsatte han med flyet til Washington og forhandlet med Roosevelt. Traktaten ble så offentliggjort etter Molotov var vendt tilbake til Moskva.

Ved denne traktaten er de tyske spekulasjoner i motsetningsforhold mellom de allierte land falt til jorden. I mai 1941 dalte Hitlers »fredsdue» Hess ned i Skottland. I mai 1942 kom det endelige svar til Hitler. Ett års krig har ført to stormakter sammen, som vil redde friheten for alle folk.

ROOSEVELT uttalte i sin siste tale at en ny front vil bli opprettet.

HITLER har gitt general Rundstedt ordre om å greie å slå tilbake angrep på fastlandet i vest.

UTERIKSMIN. TRYGVE LIE hilste den Engelsk-russiske traktat som særlig gunstig for Norge.

»ALT FOR NORGE«

leses og gis videre til pålitelige nordmenn. Ingen eks. i urette hender!

FEDRELANDETS KRAV.

Da konge og regjering forlot Nord-Norge i juni for to år siden, var det mange som betraktet kampen her i landet mot undertrykkerne, som avsluttet. De åpne krigshandlingene var nok slutt innen landet, men det norske folks kamp mot undertrykkerne tok til. Krigen mot det tyske bandittveldo antok nye former.

Den militære front ble fortsatt fra England og Amerika. Men den viktigste og tyngste kampen måtte folket på heimefronten bære. Skøyter og båter drog i storm og uvær over Nordsjøen med rekrutter til handelsflåten og armeen, flyktninger over grensen til Sverige. Mobiliseringsordrene ble effektivt under nye former. Sabotasjehandlingene i industrien og på andre områder, den kulturelle frihetskamp av lærere, prester, læger, jurister m. m. viste at heimefronten mot undertrykkerne stod fast.

Denne kampen har tilspisset seg meir og meir og antar nå former som igjen nærmer seg til de åpne krigshandlingene. Heimefronten har hatt mange og tunge ofre, men folkets fridomsarme vokser fra dag til dag. Om ikke lang tid vil general Ruges ord til de norske soldatene være en kjennsgjering: »Vi vil operere i smågrupper mot fienden fra Lindesnes til Nordkapp.»

De som aktivt kjemper i heimefrontens arme utgjør de beste elementer i folket. De har skapt og skaper hver dag ry om landet vårt. Men det er alt for mange ennå som står som passive tilskuere og beundrere av det illegale arbeid. Andre som syns at det hemmelige arbeid mot fienden er nyttelaust. Denne innstilling er direkte skadelig for frihetsfronten. Krigen avgjøres ikke bare av de regulære armeer fra de allierte land, men av frihetens kjempere over alt der fienden er, av geriljakampene i Sovjetunionen, Kina, Jugoslavia, Grekenland og Nord-Norge, av sabotasjen i de besatte land og i Tyskland og Italia, av den passive motstand i slike former som vi har sett her i lan-

det under lærer- og kirkestriden, av de grupper som arbeider hemmelig overalt og stimulerer folket til motstand, av din og min innsats mot fienden.

Krigen er hard og ubønnhørlig og total. Den griper inn i hver heim over heile landet. Innretter vi oss ikke etter krigens harde lov bukker vi under. Hver mann og kvinne skal en gang stå til ansvar overfor de krav som fedrelandet stiller. Uten forskjell, fra konge og regjering til den menige mann, fra generalstab til vanlig soldat, skal vi engang gjøre rede for vår innsats. historien og våre etterkommere skal en gang domme oss. Ingen nordmann kan stå utenfor kampen for friheten og fedrelandet. Seiren kommer ikke som en moden frukt etter lang ventetid, men som resultat av innbitt kamp på alle områder der vi kan skade Hitlers krigsmaskin. Over heile landet arbeider grupper av frontsoldater. Disse gruppene må utvikles til å omfatte heile folket og føre det i kampen som skal gi oss landet og friheten tilbake. Heimefronten setter seg ikke bare til motverge der nazismen utfordrer; den angriper sjøl fienden der den har høve å slå til.

Den tyske krigsmaskin er i dag svekket i sitt grunnlag. Millioner tyskere er falt på austfronten og offiserene i den tyske arme har det særlig gått ut over. Den tyske arme forblør seg. For å skaffe ny kanonmat tvangssendes arbeidere fra de besatte land til Tyskland for å frigjøre tyskere fra industrien til fronten. Tusener av gode nordmenn som er ofre for terrorregimet, er sendt til frontarbeid i Tyskland, Polen og Finland. Tvangsutskrivning av norske industriarbeidere som skal sendes til Tyskland er begynt. 75 000 er det tallet tyskerne foreløpig har forlangt og som Quislingbanden har påtatt seg å skrive ut ved hjelp av Gestapo. Ungdommen vår står i fare for å bli tvangsmobilisert til kampen mot »bolsjevismen». Disse slavesendingene av nordmenn til dødsbombardementene i de tyske industristrøk kan bare stanses ved en innbitt og ak-

tiv kamp. Hver dag som tyskerne får høve til å gjennomføre sin slavehandel uten effektiv krigsmotstand kommer til å koste tusener av nordmenns liv i tiden som kommer.

Fedrelandet kaller på deg. Vær beredt til full og hel innsats.

HVORFOR HATES VI TYSKERE?

Dette spørsmål som mange tyske soldater stiller seg, har fått et treffende svar fra den kjente danske skribent og varme taler Sven Tilge-Rasmussen i London kringkaster. Vi siterer fritt:

»Utenfor Bergen ligger et lite sted, Tellevåg. To norske patrioter som er vendt heim fra England holder seg skjult i et hus der. Ved angiveri får Gestapo greie på dem, og en avdeling politi sendes ut. Norge er i krig med Tyskland. Der oppstår kamp, en ulike kamp for de norske patrioter, — to mot atten. De to nordmenn faller i kampen og to tyskere ligger igjen på valplassen. Dermed skulle saken være ferdig. Like for like, to mot to.

Men dette stemmer ikke med den tyske krigsmoral. Heile befolkningen på stedet ca. 300. menn og kvinner, barn og oldinger, blir fengslet og deportert. Heile bygda blir avsvidd til den er en rykende ruinhaug. Husdyr og buskap blir slaktet ned. Men ennå er ikke dette nok. 18 uskyldige nordmenn som intet har med affæren i Tellevåg å gjøre, blir skutt som hevn for de falne Gestapomenn. Da først er den tyske »ære» gjenopprettet. Tysk rett og orden har gjort sitt inntog i Tellevåg ved Bergen.»

En tysk Gestapoleder Heydrich, som har tusener av unge tsjekkernes liv på samvittigheten blir skutt av tsjekkiske

patrioter. De skyldige kommer seg bort. Den tyske »ære» blir gjenopprettet i Prag med skytning av 386 tsjekkere, derav 45 kvinner. En landsby jevnes med jorda og heile den mannlige befolkning blir skutt.

I Frankrike henrettes daglig 10—15 uskyldige franskmenn for å rense den tyske soldats »ære».

Ja, — hvorfor hates tyskerne?

HVA NAZISTENE KAN FÅ SAGT.

»Heller ikke de 200 drepte tyskere vil bli glemt Churchill. Dette tall veier mer for oss, for vi anser terror mot sivilbefolkningen for den avskyeligste forvirring krigen har framkalt. Den Churchill som er oppfinneren av bombekrigen mot kvinner og barn, vil også bære denne skyld.» (Berliner Børsenzeitung.)

»Hadde okkupasjonsmakten lagt an på å behandle oss strengt etter folkerettens regler ville ernæringsforholdene blitt meget vanskelige.» (Minister Fretheim i et foredrag om forsyningene.)

«Kampen i dag for Tyskland står om råvarer, levnettsmidler, gummi, olje, korn o.s.v. Dette er krigens reelle innhold.» Goebbels om T.s krigsmål.

»Tysklands kamp er en idekamp og en religiøs kamp for de høyeste idealer.» (Quisling.)

»Vi må ikke vike tilbake fra å benytte løgnaktige og falske meddelelser for å forvirre lærerne, når det gjelder å få skolen i gang. Falske underskrifter o.l. som skaper forvirring i motstandernes leir må brukes.» (Orv. Sæther.)

«N. S. har en sunn moral. Derfor kan vi kvinner så trygt gå inn for NS. sak.» (N.S. kvinneleder fru Irgens.)